Vencedoras foi, Contratação de empresa para fornecimento de carne bovina para a merenda

escolar da rede pública de ensino de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: SANTOS COELHO

COMERCIO LTDA - ME, CNPJ: 27.800.493/0001-09, item: (002) pelo Valor Total de: RS

38.480,00 (trinta e oito mil e quatrocentos e oitenta reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n®